



# WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

skrytka pocztowa 7, [www.wszcz.torun.pl](http://www.wszcz.torun.pl)

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 09-10-2024 r.

W.Sz.Z: TZ-280-104/24

## Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na roboty budowlane w zakresie napraw elementów zewnętrznego placu tj. hydro i termoizolacji przy budynku 520 w obszarze prosektorium i strefy dostaw - Nr W.Sz.Z: TZ-280-104/24.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela poniższych odpowiedzi:

**1. Pytanie nr 1** - Proszę o wydłużenie terminu realizacji zadania do 60 dni. Z uwagi na dodatkowy czas konieczny do uzgodnienia kart materiałowych, materiałów zgodnie z przedłożonym wzorem umowy oraz okresem potrzebnym na dostawę zamawianych materiałów (np. koryta odwodnieniowe termin dostawy 4 – 6 tygodnie bez względu na rodzaj od dnia uzgodnienia karty materiałowej i złożenia zamówienia). Z uwagi na powyższe, zaproponowany dniowy termin jest niemożliwy do dotrzymania.

**Odpowiedź:** Wyrażamy zgodę na wydłużenie maksymalnego terminu wykonania przedmiotu umowy tj. nie dłużej niż **60 dni** od dnia przekazania frontu robót.

W konsekwencji zapis w rozdziale VI SWZ otrzymuje treść: „Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z terminem określonym w ofercie, ale nie dłużej niż **60 dni** od dnia przekazania frontu robót. Przekazanie frontu robót nastąpi w terminie max. 3 dni roboczych od dnia podpisania umowy. Termin wykonania całości przedmiotu umowy należy określić w pełnych dniach w formularzu ofertowym (załącznik Nr 1 do SWZ).”

W Załączniku Nr 1 do SWZ (formularz „Oferta”) pkt VI otrzymuje treść:

„Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie ..... dni od dnia przekazania frontu robót (określić liczbę pełnych dni\*\*, nie dłużej jednak niż **60 dni** od dnia przekazania frontu robót). Przekazanie frontu robót nastąpi w terminie max. 3 dni roboczych od dnia podpisania umowy.

W przypadku, gdy Wykonawca nie zastosuje się do wskazanego zakresu terminowego wykonania, oferta tego Wykonawcy zostanie odrzucona”.

Poprawiony Załącznik Nr 1 do SWZ (formularz „Oferta”) załączamy do niniejszej odpowiedzi. Prosimy o przygotowanie oferty z uwzględnieniem tego ujednoliconego formularza.

**2. Pytanie nr 2** - W materiałach przetargowych nie określono typu koryta odwodnieniowego. Proszę o wskazanie typu koryt odwodnieniowych jakie należy zastosować.

**Odpowiedź:** Koryta odwodnieniowe należy wykonać z koryt ze stali nierdzewnej 1.4301, w klasie obciążenia A15 o wymiarach: wys. 100 mm, szer. 205 mm.

**3.** Ponadto informujemy, że Zamawiający na podstawie art. 286 ust.3 ustawy Pzp, **przedłuża termin składania ofert i otwarcia ofert** w tym postępowaniu o **4 dni** w celu uwzględnienia przez Wykonawców niniejszych odpowiedzi na zapytania do SWZ i starannego przygotowania ofert.

W rozdziale III SWZ zapisy dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert otrzymują nast. treść:

„1. **Miejsce i termin składania ofert.**

1.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](http://platformazakupowa.pl) pod adresem: [https://www.platformazakupowa.pl/pn/wszcz\\_torun](https://www.platformazakupowa.pl/pn/wszcz_torun) na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **15.10.2024 r.**, do godziny **10:30**.

2. **Termin otwarcia ofert.**

1.2. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu **15.10.2024 r.**, o godzinie **11:00**. Zamawiający nie przewiduje przeprowadzania jawnej sesji otwarcia ofert z udziałem wykonawców lub transmitowania sesji otwarcia za pośrednictwem elektronicznych narzędzi do przekazu wideo on-line.



W rozdziale VIII SWZ zapis w pkt. 1 dotyczący terminu związania ofertą otrzymuje treść:  
„I. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **13.11.2024 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.

W konsekwencji w/w zmian, odpowiednie **ogłoszenie o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu** zamieszczono w BZP oraz na stronie internetowej Zamawiającego w części dotyczącej niniejszego postępowania.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy  
Prawo zamówień publicznych  
z up. Dyrektora Wojewódzkiego  
Szpitala Zespołonego w Toruniu

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia  
  
Anna Wutrich-Krajewska